2025 年２月 13 日

各    位

会 社 名  TOPPAN ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 CEO  麿 秀晴

（コード番号  7911  東証プライム市場）

問合せ先  取締役専務執行役員 CFO 兼 CRO  黒部 隆

（電話番号 03-3835-5665）

2025 年３月期 通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、2024 年 11 月 13 日に公表しました連結業績予想を下記のとおり修正いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．2025 年３月期 通期連結業績予想数値の修正（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1 株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円  円 銭

前回発表予想（Ａ） 1,720,000 88,000 88,500 70,000 241.12

今回修正予想（Ｂ） 1,720,000 88,000 88,500 80,000 275.57

増減額（Ｂ－Ａ） 0 0 0 10,000 －

増減率（％） 0 0 0 14.3 －

（ご参考）前期実績
（2024 年３月期）

1,678,249 74,286 82,812 74,395 231.57

２．修正の理由

売上高・営業利益・経常利益につきましては、2024 年 11 月 13 日に公表した連結業績予想の通りに進

捗しており、中期計画の達成に向けた構造改革の取り組みを順次進めております。

事業ポートフォリオ見直しに伴う構造改革費用等は前回発表予想に沿って見込んでいますが、投資有

価証券や固定資産の売却等による特別利益が前回予想を上回る見通しとなり、親会社株主に帰属する

当期純利益と１株当たり当期純利益について、通期の連結業績予想を修正することといたしました。

なお、2025 年３月期の期末配当予想は変更しておりません。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報及び合理的であると判断する一定の

前提に基づき作成したものであり、今後の様々な要因により当該予想値とは異なる結果となる可能性が

あります。

以 上